

Krigsorganisation för Danderyds kommun

Ärende

Krigsorganisation för kommunens anställda har behandlats av central samverkansgrupp (Cesam) enligt nedan.

Kommunledningskontorets förslag till kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Kommunstyrelsen uppdrar till kommunledningskontoret att ta fram förslag till de ändringar i delegationsordningen som det vid höjd beredskap ändrade ansvaret för personal medför ett behov av. Beslutet fattas under förutsättning att kommunfullmäktige beslutar att kommunstyrelsen ska överta de andra nämndernas personalansvar vid höjd beredskap. Förslag till beslut ska redovisas för kommunstyrelsen före halvårsskiftet 2023.

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Kommunfullmäktige beslutar att målsättningen för kommunens krigsorganisation är kontinuitet i drift av samhällsviktig verksamhet och flexibilitet i metod. Om inte de händelser som medför att kommunen övergår till krigsorganisation föranleder annat, ska kommunens verksamheter därför bedrivas enligt ordinarie strukturer så långt som möjligt.

Kommunfullmäktige beslutar att alla tillsvidareanställda ska krigsplaceras i Danderyds kommun. Vid nyanställning ska den nya medarbetaren krigsplaceras i Danderyds kommun.

Kommunfullmäktige delegerar till kommunstyrelsen att besluta om krigsplacering av visstidsanställda som har nyckelfunktioner, om andelen visstidsanställda överstiger 20 procent av kommunens totala personalvolym. Kommunstyrelsen avgör utifrån den aktuella situationen vilka visstidsanställda som har en nyckelfunktion.

Kommunfullmäktige beslutar att kommunstyrelsen ska överta de andra nämndernas personalansvar vid höjd beredskap.

Samverkan med de fackliga organisationerna

Vision, DIK och Skolledarna är enig med arbetsgivarens förslag. Kommunal, Lärarförbundet, Lärarnas riksförbund samt SSR har valt att inte lämna några synpunkter på arbetsgivarens förslag.

Yrkanden

Vision yrkar att risk och konsekvensanalyser ska, så snart det är möjligt, på de olika arbetsplatserna så att risker kan lyftas.